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Fechter (anwesend, alphabetisch - 19)

Anw Name Vorname

BIERWISCH Niclas
BRENDLER Nathan
DRESE Linus

FISCHER Friedemann
HOFEREITER Heinrich
HUBER Rocco Arcel
JEENEL Marc-Colin
KORTE Thore
MANOLOW Adrian
MEHNER Klaus Leonhardt
MULLER Dennis
PETERSEN Bertil
REISENER Erik
RENARD Nolan
SCHAEFER Jakob
SCHWAB Jamey Maurice
SCHWARZE Jonathan
SHVATSKIJ German
SUHRHOFF Malte
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HF Schiiler 2004+

Verein

FSC NORDHAUSEN

FG MERSEBURGER RABEN
OSC POTSDAM

OSC POTSDAM

FSC NORDHAUSEN
EINHEIT ALTENBURG

OSC POTSDAM

SGM HEILIGENSTADT

FSC NORDHAUSEN

TSG HALLE-NEUSTADT
FSC NORDHAUSEN
EINHEIT ALTENBURG

TSG HALLE-NEUSTADT
FSC JENA

EINHEIT ALTENBURG

TSG HALLE-NEUSTADT
FG MERSEBURGER RABEN
FZ ERFURT ENGARDE

OSC POTSDAM

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt

8/4/2004
22/10/2004
17/2/2004
8/7/2004
29/9/2004
11/2/2005
1/1/2004
15/11/2004
2/6/2004
2/8/2004
1/7/2004
3/12/2005
13/9/2005
15/5/2004
13/5/2005
28/8/2005
26/10/2004
11/8/2005

Systemnr.

26
3
4
3

10
4
6

26

26

26
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 19 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 19 Fechter

3 Runde/n (1 Runde/n von 7, 2 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein

12 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 12 Fechter

2 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
8 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1
Kampfleiter : DOROW

DRESE Linus
SUHRHOFF Malte
SCHWARZE Jonathan
MULLER Dennis
REISENER Erik
HUBER Rocco Arcel

Runde Nr2 0:00 Bahn Nr 4

Kampfleiter : JENNEWEIN

SHVATSKIJ German
JEENEL Marc-Colin
SCHAEFER Jakob
BRENDLER Nathan
MANOLOW Adrian
MEHNER Klaus Leonhardt
RENARD Nolan

Runde Nr3 0:00 BahnNr 3

Kampfleiter : LOESCHE

HOFEREITER Heinrich
BIERWISCH Niclas
FISCHER Friedemann
PETERSEN Bertil
SCHWAB Jamey Maurice
KORTE Thore

0:00 Bahn Nr 1

HF Schiiler 2004+

OSC POTSDAM

OSC POTSDAM

FG MERSEBURGER RABE
FSC NORDHAUSEN

TSG HALLE-NEUSTADT
EINHEIT ALTENBURG

FZ ERFURT ENGARDE
OSC POTSDAM

EINHEIT ALTENBURG
FG MERSEBURGER RABE
FSC NORDHAUSEN

TSG HALLE-NEUSTADT
FSC JENA

FSC NORDHAUSEN

FSC NORDHAUSEN
OSC POTSDAM
EINHEIT ALTENBURG
TSG HALLE-NEUSTADT
SGM HEILIGENSTADT
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-17
18

22
-12

-14

Index
1

-11
18

9

-1
-16

GT Platz
20 4
21 2
19 3
14 5

3 6
19 1
GT Platz
9 7
27 1
28 2
11 5
17 4
11 6
18 3

GT Platz
17 3
10 5
24 1
20 2
18 4

9 6
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00 Bahn Nr 1
Kampfleiter : NIKOLEIZIG
S/G Index GT Platz

HUBER Rocco Arcel EINHEIT ALTENBURG 3 4 3 \ V4 2/5 -2 19 4
PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBURG V4 \Y \Y 3 \Y 4/5 6 22 1
JEENEL Marc-Colin OSC POTSDAM \Y 2 2 \ 3 2/5 -4 17 5
DRESE Linus OSC POTSDAM \Y 3 \ \ 2 3/5 7 20 2
MANOLOW Adrian FSC NORDHAUSEN 4 \Y 2 0 1 1/5 -11 12 6
HOFEREITER Heinrich FSC NORDHAUSEN 3 3 \ V3 |V 3/5 4 19 3
Runde Nr2 0:00 Bahn Nr 8
Kampfleiter : DOROW
S/G Index  GT Platz
FISCHER Friedemann OSC POTSDAM \Y \Y \Y 0 \Y 4/5 11 20 2
SUHRHOFF Malte OSC POTSDAM 1 \Y 1 2 2 1/5 -11 11 5
SCHWAB Jamey Maurice TSG HALLE-NEUSTADT 0 2 \ 1 1 1/5 -15 9 6
SCHAEFER Jakob EINHEIT ALTENBURG 2 \Y 4 3 \Y 2/5 1 19 3
SCHWARZE Jonathan FG MERSEBURGER RABE |V \Y \ \ V2 5/5 16 22 1
RENARD Nolan FSC JENA 1 \Y \Y 2 0 2/5 2 13 4
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HF Schiiler 2004+

Viertelfinale
1 FISCHER Friedemann OSC POTSDAM
FISCHER Friedemann
8 RENARD Nolan FSC JENA 10/3
FISCHER Friedemann
5 DRESE Linus OSC POTSDAM 10/8
SCHAEFER Jakob
4 SCHAEFER Jakob EINHEIT ALTENBURG 10/4
3 PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBURG
PETERSEN Bertil
6 HOFEREITER Heinrich FSC NORDHAUSEN 4/3
SCHWARZE Jonathan
7 HUBER Rocco Arcel EINHEIT ALTENBURG 10/2
SCHWARZE Jonathan
2 SCHWARZE Jonathan FG MERSEBURGER RAB 10/0

SCHWARZE Jonathan
10/3
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

HF Schiiler 2004+

Platz Name Vorname Verein Nation
1 SCHWARZE Jonathan FG MERSEBURGER RABEN GER
2 FISCHER Friedemann OSC POTSDAM GER
3 PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBURG GER
3 SCHAEFER Jakob EINHEIT ALTENBURG GER
5 DRESE Linus OSC POTSDAM GER
6 HOFEREITER Heinrich FSC NORDHAUSEN GER
7 HUBER Rocco Arcel EINHEIT ALTENBURG GER
8 RENARD Nolan FSC JENA GER
9 JEENEL Marc-Colin OSC POTSDAM GER

10 MANOLOW Adrian FSC NORDHAUSEN GER
11  SUHRHOFF Malte OSC POTSDAM GER
12 SCHWAB Jamey Maurice TSG HALLE-NEUSTADT GER
13  MULLER Dennis FSC NORDHAUSEN GER
14 BRENDLER Nathan FG MERSEBURGER RABEN GER
15 BIERWISCH Niclas FSC NORDHAUSEN GER
16 MEHNER Klaus Leonhardt TSG HALLE-NEUSTADT GER
17 SHVATSKIJ German FZ ERFURT ENGARDE GER
18 KORTE Thore SGM HEILIGENSTADT GER
19 REISENER Erik TSG HALLE-NEUSTADT GER



